РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

306700 Курская область, Касторенский район, п. Ленинский, ул. Нижняя, д.44

Тел\факс 2-20-21/ 8(47157)2-17-57

РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.05.2022 года                                                                                       №39-р

Об объявлении замечания

                    В соответствии с представлением прокуратуры Касторенского района «Об устранении нарушений законодательства об охране окружающей среды».
1. Заместителя Главы Администрации Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области  Обоянцеву Е. Ю., допустившей нарушение законодательства об охране окружающей среды привлечь к дисциплинарной ответственности в виде замечания.

2. Контроль за выполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И. о. Главы
 Ленинского сельсовета                                                     Е. Ю. Обоянцева